
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

20. detsember 2001. a nr 481 

Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste struktuuri, teenistujate koosseisu ja 
palgatingimuste kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322) § 22 lg 1 p 36 ja lg 3, avaliku teenistuse seaduse (RT I 1995, 16, 228; 1999, 7, 
112; 10, 155; 16, 271 ja 276; 2000, 25, 144 ja 145; 28, 167; 102, 672; 2001, 7, 17 ja 18; 17,78; 
42, 233; 47, 260) § 11 lg 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste struktuur ja teenistujate koosseis alates 
01. jaanuarist 2002. a vastavalt lisale 1. 

2. Kinnitada Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste teenistujate palgamäärad ja palgatingimused 
alates 01. jaanuarist 2002. a vastavalt lisale 2. 

3. Lubada linnavolikogu esimehel (Tartu linnavolikogu kantselei osas) ning linnavalitsusel (Tartu 
linnavalitsuse struktuuriüksuste osas) tulenevalt töö iseärasustest teha sisemisi muudatusi 
teenistujate koosseisus kinnitatud teenistujate üldarvu ja palgafondi piires, kohustusega esitada 
kooseisudes tehtud muudatused linnavolikogule kinnitamiseks hiljemalt 01.detsembriks 2002. a. 

4. Lubada linnavolikogu esimehel (Tartu Linnavolikogu kantselei osas) ning linnavalitsusel 
(Tartu linnavalitsuse struktuuriüksuste osas) moodustada alatist iseloomu mitteomavate 
ülesannete täitmiseks koosseisuväliseid ametikohti, kohustusega esitada nimetatud ametikohtade 
kohta informatsioon linnavolikogule vähemalt üks kord kalendriaastas. 

5. Otsus jõustub 24. detsembrist 2001. a. 

 

 



2 

Lisa 1 
Tartu Linnavolikogu 20. detsembri 2001. a 
otsusele nr 481 

Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste struktuur ja teenistujate koosseis 

Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

1. Linnavolikogu kantselei 

volikogu esimehe ja aseesimehe abi 

volikogu nõunik 
Vanemametnikud 

Vanemraamatupidaj a 
Pressiesindaja 
Nooremametnikud 
sekretär-asjaajaja 
sekretär 

Arvutioperaator 

2. Linnavalitsus: 
Linnapea 

Abilinnapea 

Linnasekretär 
Linnasekretär 

2.1 Linnakantselei 
Vanemametnikud 
Personalijuht 

2.1. lAsjaajamisteenistus 
teenistuse juhid 

Juhataja 

Vanemametnikud 

ametikohti kokku 

kokku 

kokku 

1 
1 

0,5 

0,5 

1 
1 

0,5 

5,5 

1 

5 

6 

1 

1 

Spetsialist 2 



Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

Nooremametnikud 

Arvutioperaator 1 

tehnik-asjaajaja 1 

kokku 5 

2.1.2 Infotehnoloogia teenistus 
Teenistuse juhid 

Juhataja 1 

Vanemametnikud 

arvutivõrgu peaspetsialist 1 

arvutivõrgu vanemspetsialist 1 

andmebaaside peaspetsialist 1 

interneti ja intraneti peaspetsialist 1 

geoinfosüsteemide peaspetsialist 1 

finantsinfosüsteemide peaspetsialist 1 

Spetsialist-tehnik 5 

kokku 12 

2.1.3 Raamatupidamisteenistus 
Teenistuse juhid 

juhataj a-pearaamatupidaj a 1 

Vanemametnikud 

Vanemraamatupidaja 2 

kokku 3 

2.1.4 Sisekontrolliteenistus 
Teenistuse juhid 

juhataj a-linna sisekontrolör 1 

Vanemametnikud 

peakoordinaator-fmantsaudiitor 1 

Siseaudiitor 2 

2.1.5 Teabeteenistus 
Teenistuse juhid 

Juhataja 

Vanemametnikud 

kokku 4 



4 

Ametikohtade nimetused 

Pressiesindaja 

Toimetaja 

Infospetsialist 

kokku 
2.1.6 Välissuhete teenistus 
Teenistuse juhid 

Juhataja 

vanemametnikud 

Peaspetsialist 

kokku 
2.1.7 Õigusteenistus 
Teenistuse juhid 

Juhataja 

vanemametnikud 

Vanemjurist 

kokku 
kokku 

2.2 Arhitektuuri ja ehituse osakond 

struktuuriüksuse juhid 

juhataja-linnaarhitekt 

juhataja asetäitja-peainspektor 

vanemametnikud 

Arhitekt 

Linnakunstnik 

kultuurimälestiste peaspetsiahst-linnaarheoloog 

ehitusj ärelevalve peaspetsialist 

ehitusj ärelevalve vanemspetsialist 

ehitusjärelevalve vanemspetsialist-jurist 

muinsuskaitseobjektide järelevalve vanemspetsialist 

kaevetööde järelevalve vanemspetsialist 

ehitusjärelevalve vaneminsener 

ehitusregistri spetsialist 

Spetsialist 



T i 

Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

nooremametnikud 

Sekretär 

Abiteenistujad 

Autojuht 

2.3 Ettevõtluse osakond 
struktuuriüksuse juhid 
Juhataja 
vanemametnikud 
ettevõtluse arengu peaspetsialist 

kaubanduse peaspetsialist 

toitlustuse peaspetsialist 

Vanemjurist 

ettevõtluse spetsialist 
linnavara registri peaspetsialist 

Arhivaar 

nooremametnikud 

Sekretär 

Abiteenistujad 

Autojuht 

2.3.1 Elanike registriteenistus 

teenistuse juhid 

Juhataja 

vanemametnikud 

Spetsialist 

2.4 Haridusosakond 

struktuuriüksuse juhid 

Juhataja 

Juhataja asetäitja 

vanemametnikud 

kokku 

&0&&K 

kokku 

kokku 

0,5 

16,5 

0,5 

9,5 

4 

5 

14,5 



6 

Ametikohtade nimetused 

Jurist 
Spetsialist 

kokku 

2.4.1 Arendusteenistus 
Finantsgrupp 
vanemametnikud 
Peaspetsialist finantseerimise alal 
Analüüsigrupp 
vanemametnikud 

Peaspetsialist statistilise analüüsi alal 
peaspetsialist õppesuundade alal 

kokku 
2.4.2 Korraldusteenistus 
Üldharidusgrupp 
vanemametnikud 
peaspetsialist alushariduse alal 
Peaspetsialist üldhariduse alal 
Peaspetsialist registrite alal 
võõrkeelte keskuse koordinaator 
Kutseharidus grupp 
vanemametnikud 

peaspetsialist kutsehariduse korralduse alal 

peaspetsialist kutse-ja üldhariduse integratsiooni alal 

Programmide grupp 
vanemametnikud 

peaspetsialist kodumaiste haridusprogrammide alal 

Peaspetsialist rahvusvaheliste haridusprogrammide alal 
Peaspetsialist info-ja kommunikatsioonitehnoloogia alal 

kokku 
2.4.3 Majandusteenistus 
teenistuse juhid 
Juhataja 
vanemametnikud 



7 

Ametikohtade nimetused 

Vaneminsener 
Spetsialist 

kokku 
2.4.4 Raamatupidamisteenistus 
teenistuse juhid 
Juhataja-pearaamatupidaja 
vanemametnikud 
pearaamatupidaja asetäitja 
vanemraamatupidaj a 
Raamatupidaja 

kokku 
kokku 

2.5 Kultuuriosakond 

struktuuriüksuse juhid 

Juhataja 

Juhataja asetäitja-eelarve peaspetsialist 

vanemametnikud 

Peaspetsialist 

Spetsialist 

kokku 
2.5.1 Kultuuriteenistus 
teenistuse juhid 

Juhataja 

vanemametnikud 

Peaspetsialist 

kokku 
2.5.2 Noorsooteenistus 
teenistuse juhid 

Juhataja 

vanemametnikud 

Peaspetsialist 

kokku 



Ametikohtade nimetused 

2.5.3 Sporditeen istus 
teenistuse juhid 
Juhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 

2.6 Linnamajanduse osakond 
struktuuriüksuse juhid 
Juhataja 
Juhataja asetäitja 
vanemametnikud 
Jurist 
spetsialist 

2.6.1 Haljastusteenistus 
teenistuse juhid 
Juhataja 

vanemametnikud 

peaspetsialist 

spetsialist 

spetsialist-dendroloog 

2.6.2 Keskkonnateenistus 
teenistuse juhid 
Juhataja 

vanemametnikud 

peaspetsialist 
spetsialist 

2.6.3 Liikluskorraldusteenistus 
teenistuse juhid 
Juhataja 



9 

Ametikohtade nimetused 

vanemametnikud 

peaspetsialist 

spetsialist 

kokku 
2.6.4 Linnapuhastusteenistus 
teenistuse juhid 

Juhataja 

Vanemametnikud 

Spetsialist 

kokku 
2.6.5 Raamatupidamisteenistus 
Vanemametnikud 

Vanemraamatupidaja 

vanemraamatupidaja-kassapidaja 

kokku 
2.6.6 Teedeteenistus 
teenistuse juhid 

Juhataja 

Vanemametnikud 

Peaspetsialist 

Spetsialist 

kokku 
kokku 

2.7 Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakond 

struktuuriüksuse juhid 

Juhataja 

Vanemametnikud 

maade hindamise ja maksustamise peaspetsialist 

Vanemspetsialist 

Jurist 

Arhivaar 

Nooremametnikud 

Sekretär 



10 

Ametikohtade nimetused 

kokku 
2.7.1 Arenguteenistus 
teenistuse juhid 

juhataj a-linnaarengu peaspetsialist 

Vanemametnikud 

linnaarengu spetsialist 

Linnasotsioloog 

kokku 
2.7.2 Geodeesiateenistus 
struktuuriüksuse juhid 

teenistuse juhataja-peageodeet, osakonnajuhataja asetäitja 

Vanemametnikud 

Vanemspetsialist 

Maakorraldaja 

kokku 
2.7.3 Maakorraldusteenistus 
teenistuse juhid 

juhataja-maakorraldaja 

Vanemametnikud 

Maakorraldaja 

kokku 
2.7.4 Planeeringuteenistus 
teenistuse juhid 

Juhataja 

Vanemametnikud 

Planeerija 

kokku 
2.7.5 Inseneriteenistus 
teenistuse juhid 

juhataja-linnainsener 

Vanemametnikud 

Spetsialist 
kokku 



. . . ■ -

11 

Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

kokku 25 
2.8 Linnavarade osakond 
struktuuriüksuse juhid 
Juhataja 

Vanemametnikud 
Analüütik 

Nooremametnikud 
Sekretär 

arhivaar-asj aaj aj a 

Abiteenistujad 
Autojuht 

2.8.1 Eluruumide teenistus 
struktuuriüksuse juhid 

teenistuse juhataja, osakonnajuhataja asetäitja 

Vanemametnikud 

Peaspetsialist 

Vanemjurist 

Vanemspetsialist 

Klienditeenindaja 

2.8.2 Ehitusteenistus 
teenistuse juhid 

Juhataja 

Vanemametnikud 

Vanemspetsialist 

2.8.3 Majandamisteenistus 
teenistuse juhid 

Juhataja 

Vanemametnikud 

Vanemjurist 

Vanemspetsialist 

kokku 

kokku 

kokku 

1 

3 

1 

2 

8 

2 

3 

1 
2 



Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

Spetsialist 

2.8.4 Omandireformi teenistus 
teenistuse juhid 
Juhataja 

Vanemametnikud 
Vanemspetsialist 

2.8.5 Raamatupidamisteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja-pearaamatupidaja 
Vanemametnikud 
Vanemraamatupidaj a 

2.9 Rahandusosakond 
struktuuriüksuse juhid 

juhataja-linnavalitsuse rahandusnõunik 
juhataja asetäitja 
Vanemametnikud 

Pearaamatupidaja 

pearaamatupidaja asetäitja 
Peaanalüütik 

eelarve peaspetsialist 

eelarve vaneminspektor 

eelarve vanemökonomist 
Peaspetsialist 
Spetsialist 

2.10 Sotsiaalabi osakond 
struktuuriüksuse juhid 
Juhataja 

juhataja asetäitja 

kokku 

kokku 

kokku 

kokku 

kokku 

1 
5 

1 
2 

2 

3 

26 

2 

11 



Ametikohtade nimetused 

Vanemametnikud 

hooldusala peaspetsialist 

teenindusala peaspetsialist 

Peaökonomist 
Jurist 
sotsiaalmfosüsteemi spetsialist 
Arvutispetsialist 

Nooremametnikud 
Sekretär 
Abiteenistujad 

Koristaja 

2.10.1 Lastekaitseteenistus 
teenistuse juhid 

juhataja-lastekaitse peaspetsialist 

Vanemametnikud 

lastekaitse spetsialist 

2.10.2 Sotsiaaltöö teenistus 
teenistuse juhid 

juhataja - sotsiaaltöö peaspetsialist 

Vanemametnikud 

Sotsiaaltöötaja 

Nooremametnikud 

Sotsiaaltöötaja 

2.10.3 Raamatupidamisteenistus 
teenistuse juhid 

juhataj a-pearaamatupidaj a 

Vanemametnikud 

Raamatupidaja 



14 

f 

Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

Linnaarstiteenistus 
teenistuse juhid 
Linnaarst 
Vanemametnikud 
Vanemspetsialist 

kokku 
1,5 

2,5 

ametikohti kokku 286,5 
ametikohti ametiasutustes kokku 292 



15 

Lisa 2 
Tartu Linnavolikogu 20. detsembri 2001. a 
otsusele nr 481 

Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste teenistujate 
palgamäärad ja palgatingimused 

1. Mõisted 

1.1. Teenistuja - Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste teenistujate koosseisus ettenähtud 
ametikohale nimetatud või valitud ametnik, abiteenistuskohale töölepingu alusel võetud 
abiteenistuja ning määratud ajaks koosseisuväliseks teenistujaks võetud ametnik või 
abiteenistuja niisuguste ülesannete täitmiseks, millel ei ole alatist iseloomu. 

1.2. Ametipalk - ametnikule või abiteenistujale kindlaks määratud kuu- või tunnipalgamäär, 
mille aluseks on ametikoha põhigrupile ja palgagrupile vastav palgamäär. 

1.3. Lisatasu - ametipalgale lisaks makstav täiendav tasu teenistusstaaži, akadeemilise kraadi 
või võõrkeelte valdamise eest, samuti muud täiendavad tasud. 

1.4. Palk - ametniku või abiteenistuja ametipalk koos lisatasudega. 

1.5. Toetus - summa, mida makstakse töösoorituse tulemuslikkusest mittesõltuvatel asjaoludel. 

2. Palgagruppide jaotus 

2.1. Abiteenistujad 

I palgagrupp Lihttöölised (näiteks koristaja ja valvur) 

II palgagrupp: Oskustöölised (näiteks autojuht) 

2.2. Nooremametnikud 

III palgagrupp: Nooremametnikud (näiteks asjaajaja, arvutioperaator, sekretär ja tehnik) 

2.3. Vanemametnikud 

IV palgagrupp: Keskkvalifikatsiooniga spetsialistid (näiteks arhivaar, inspektor, 
raamatupidaja, revident, spetsialist) 

V palgagrupp: Kõrgkvalifikatsiooniga spetsialistid (näiteks arhitekt, jurist, koordinaator, 
maakorraldaja, metoodik, pearaamatupidaja, peaspetsialist, planeerija, 
statistik, toimetaja, vanemspetsialist, vanemraamatupidaja, vanemjurist, 
ökonomist) 
Kõrgkvalifikatsiooniga spetsialisti ametikoht eeldab kõrgharidust või 
keskharidust ja vähemalt 2-aastast erialast töökogemust. 



16 

2.4. Teenistuste juhid, nõunikud 

VI palgagrupp: Teenistuste juhid on struktuuriüksuse allüksust juhtivad ametnikud. 
Nõunikud on ametiasutuse või struktuuriüksuse nõunikud ja ametiasutuse 
juhi abid. 

2.5. Struktuuriüksuste juhid 

VII palgagrupp: Struktuuriüksuste juhid on osakonnajuhataja, osakonnajuhataja asetäitja, 

teenistuse juhataja-osakonnajuhataja asetäitja. 

3. Palgamäärad 

Palgagrupp Kuupalgamäär, kroonides Tunnipalgamäär, kroonides 

(miinimum-maksimum) (miinimu m-maksimu m) 

3.1 Abiteenistujad 

I 1850-2500 9.40-14.70 

II 3000-5000 17.60-29.40 

3.2 Nooremametnikud 

III 3000-5000 17.60-29.40 

3.3 Vanemametnikud 

IV 3500-6000 20.60-35.30 

V 4500-8000 26.50-47.10 

3.4 Teenistuste juhid, nõunikud 

VI 5500-11000 32.40-64.70 

3.5 Struktuuriüksuste juhid 

VII 7000-15000 41.10-88.20 

4. Linnavalitsuse liikmete ja linnasekretäri ametipalk 

4.1. Linnapea ja abilinnapea ametipalga määrab linnavolikogu eraldi õigusaktiga. 

4.2. Linnasekretäri ametipalk on 90% linnapea ametipalgast. 

5. Linnavolikogu liikmete tasu 

5.1. Linnavolikogu liikmete hüvituse suuruse määrab linnavolikogu eraldi õigusaktiga. 

5.2. Linnavolikogu esimehe või ühe aseesimehe koht võib olla linnavolikogu otsusel palgaline. 

5.3. Linnavolikogu esimehele hüvituse maksmisel võetakse aluseks linnavolikogu esimehele 



17 

ettenähtud palga suurus. 

6. Palgakorraldus 

6.1 Ametniku ametisse nimetamisel peab käskkiri sisaldama ametniku töötasu kohta järgmisi 
andmeid: 
6.1.1 palgamäär vastavalt palgagrupile; 
6.1.2 lisatasu teenistusstaaži, akadeemilise kraadi või võõrkeelte valdamise eest. 

6.2 Abiteenistujaga sõlmitud tööleping peab sisaldama abiteenistuja palgamäära vastavalt 
palgagrupile. 

6.3 Uute palgamäärade kehtestamisel linnavolikogu poolt ei tohi teenistuja uus palgamäär olla 
väiksem kui eelmine teenistujale määratud palgamäär. 

7. Lisatasud 

7.1 Ametnikule makstakse järgmisi lisatasusid: 
7.1.1 lisatasu teenistusstaaži eest; 
7.1.2 lisatasu akadeemilise kraadi eest; 
7.1.3 lisatasu võõrkeelte valdamise eest; 
7.1.4 lisatasu puuduva ametniku ülesannete täitmise eest; 
7.1.5 lisatasu täiendavate teenistusülesannete eest. 

7.2 Lisatasu teenistusstaaži eest makstakse järgmiselt: 
7.2.1 alates 5-aastasest teenistusstaažist - 5 % ametipalgast; 
7.2.2 10-15-aastase teenistusstaaži korral - 10% ametipalgast; 
7.2.3 alates 15-aastasest teenistusstaažist- 15 % ametipalgast. 

7.3 Lisatasu akadeemilise kraadi eest makstakse järgmiselt: 
7.3.1 magistrikraadi eest- 10% ametipalgast; 
7.3.2 doktorikraadi või sellega võrdsustatud kraadi eest - 20% ametipalgast. 

7.4 Ametnikule, kes valdab ametijuhendis või atesteerimisnõuetes sätestatud ulatuses vähemalt 
kolme võõrkeelt ja nende keelte kasutamine on teenistuses vajalik, makstakse kolmanda ja iga 
järgmise võõrkeele eest lisatasuna 10% ametipalgast, kuid kokku mitte üle 30%. 

7.5 Lisatasu puuduva ametniku ülesannete täitmise eest makstakse järgmiselt: 
7.5.1 ametnikele, kes asendavad puuduvat ametnikku vabastamata neid oma ülesannete 
täitmisest, makstakse lisaks nende enda palgale lisatasu kuni puuduva ametniku ametipalga 
ulatuses; 
7.5.2 ametnikule, kes asendab puuduvat ametnikku ja on seetõttu vabastatud oma ülesannete 
täitmisest, makstakse puuduva ametniku ametipalka, kui see on tema palgast suurem ja 
lisatasusid, millele asendajal on õigus. Kui puuduva ametniku ametipalk on asendaja palgast 
väiksem, säilitatakse asendajale tema senine palk. 

7.6 Teenistuja, kes täidab ühekordseid ajutise iseloomuga täiendavaid teenistusülesandeid, 
makstakse lisatasu, kuid mitte rohkem kui 50% ametipalgast ühes kalendrikuus. Täiendavateks 



18 

teenistusülesanneteks loetakse ametijuhendis fikseerimata ülesandeid, mida talle annavad vahetu 
ülemus, ametiasutuse juht või linnavalitsuse liikmed. 

7.7 Lisatasu maksmine vormistatakse käskkirjaga, milles märgitakse lisatasu maksmise alus, 
lisatasu suurus ning punktides 7.5 ja 7.6 kirjeldatud juhtudel ka ajaperiood. 

8. Toetused 

8.1 Teenistujale makstakse järgmisi toetusi: 
8.1.1 puhkusetoetus - makstakse seoses põhipuhkusega kuni ühe kuu ametipalga ulatuses 
kõikidele teenistujatele võrdsetel alustel; 
8.1.2 toetus teenistujaga koos elanud perekonnaliikme surma puhul. Teenistuja surma puhul 
makstakse toetus tema perekonnaliikmetele. 

8.2 Teenistujale võib maksta toetust isikliku tähtpäeva või sündmuse puhul. 

8.3 Toetuse maksmine vormistatakse motiveeritud käskkirjaga, milles märgitakse toetuse 
maksmise alus ja toetuse suurus. 

9. Ergutused 

9.1 Teenistujale võib kohaldada ergutusi kauaaegse teenistuse, samuti teenistuskohustuste või 
kodanikukohuse silmapaistvalt hea täitmise eest. 

9.2 Ergutuse kohaldamine vormistatakse motiveeritud käskkirjaga, milles märgitakse ergutuse 
liik ja ergutuse kohaldamise alus. 

9.3 Teenistujale võib maksta teenistuja või ametiasutuse (osakonna) nõutavast tulemuslikuma 
töösoorituse eest ühekordset preemiat, mida ei käsitleta ergutusena. 

9.4 Punktis 9.3 toodud ühekordse preemia maksmine vormistatakse motiveeritud käskkirjaga, 
milles märgitakse preemia maksmise alus ja preemia suurus, mis ei tohi ületada 50% teenistuja 
ametipalgast. 

10. Palgatingimuste täitmise kontroll 

10.1 Ametiasutusele eraldatud palgafondi otstarbeka ja säästliku kasutamise ning täitmise eest 
vastutab ametiasutuse juht. Ametiasutuse siseselt vastutab struktuuriüksustele eraldatud 
palgafondi otstarbeka ja säästliku kasutamise eest vastava struktuuriüksuse juhataja. 

10.2 Palgafondi kasutamist kontrollivad linnavalitsuse rahandusosakond ja linnakantselei 
sisekontrolli teenistus, kes informeerivad kontrolli tulemustest linnavalitsust. 


